

Kulttuuriyhdistys Kuuppa Ry:n toimintasuunnitelma 2013

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää jäsentensä musiikki-, kirjallisuus-, taide- ja muita kulttuuriharrastuksia.

Tulevana toimintakautena yhdistys pyrkii monipuolistamaan kulttuuritarjontaa, kehittämään tapahtumia ja aktivoimaan jäseniä kulttuurin harrastamiseen.

YHDISTYKSEN KOKOUKSET

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidetään hallituksen määräämänä päivänä tammi-toukokuussa. Sen lisäksi voidaan järjestää jäsenkokouksia tarpeen vaatiessa. Hallitus kokoontuu tarvittaessa.

JÄSENET

Yhdistys pyrkii varovaiseen kasvuun jäsenmäärässä. Jäsenyyttä markkinoidaan erilaisissa tapahtumissa.

Jäseniä pyritään aktivoimaan kulttuurin pariin toteuttamalla kysely kulttuurin harrastamisesta.

TALOUS

Taloudenhoidossa pyritään tarkkaan harkintaan ja tulojen ohjaamiseen kulttuuritoiminnan edistämiseksi. Tapahtumien budjetit pyritään laskemaan mahdollisimman tarkasti ja talousarvion toteutumista seurataan.

Isompia hankintoja tehdään pääasiassa loppuvuodesta, kun tiedetään miten hyvin budjetointi on toteutunut.

TOIMINTA

Tapahtumat

5.1.2013 järjestettiin Hämeenlinnassa Kuupan ideointitilaisuus, jossa suunniteltiin alkavan vuoden tapahtumia ja toimintaa. Hyviä ideoita tuli paljon ja niitä pyritään toteuttamaan mahdollisuuksien mukaan. Toinen ideointitilaisuus pyritään järjestämään myöhemmin tänä vuonna.

Kuupahdus, jossa tutustutaan jonkun paikkakunnan kulttuurikohteisiin, on tarkoitus pitää taas toukokuussa. Lisäksi pidettäneen useita pienempiä tapahtumia, esim. vedenalaiseen kuvaukseen keskittyvä tapahtuma sekä kameramaraton.

Syksyllä 2012 järjestetty Kuuppafest saanee myös jatkoa jossain muodossa.

Jäsenten osallistumista tapahtumiin aktivoidaan toteuttamalla eräänlainen kulttuuripassi -kokeilu. Osallistumalla tapahtumiin jäsen saa passiinsa leiman ja tietyn määrän leimoja saavuttaneet palkitaan.

Julkaisutoiminta

Internet-sivustolla ja tapahtumissa esitellään jäsenten kulttuuri-, taide- ja käsityötuotoksia, esim. musiikin, kirjallisuuden, valokuvauksen ja maalaustaiteen alalta. Lisäksi musiikkia voidaan julkaista myytävänä albumeina. Saadut tuotot ja provisiot käytetään Kuupan toiminnan kehittämiseen. Lisäksi toimintaa tuetaan tuottamalla ja myymällä erilaisia kampanjatuotteita kuten vinyylikulhoja ja -kelloja.

Muuta

Yhdistys rohkaisee jäseniään tuottamaan taidetta ja kulttuuria myös yhteistyönä. Kuupan internet-sivuille tehdään todennäköisesti pieni ulkoasun päivitys.

TIEDOTTAMINEN

Yhdistyksen tiedottaminen tapahtuu internet-sivuston ja uutiskirjeiden muodossa. Sääntömääräisten kokousten kutsut ja muu materiaali lähetetään sähköpostitse.

Hämeenlinnassa 17.1.2013